ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СО «Ирбитская школа»

31.08.2022 г.
г. Ирбит

№ 4

Председательствовал:
Председатель комиссии - Устинова Т.В.

Присутствовали:
Мельникова С.В., зам.председателя Комиссии,
Семенова Н.В., секретарь Комиссии,
Безносова О.Г., член Комиссии,
Чукреева Н.Г., член Комиссии

На заседание комиссии приглашена В.И. Вилисова, директор школы.

Повестка дня:

1. Анализ результата рассмотренных Деклараций конфликта интересов

(отв. Вилисова В.Н.),

2, Рассмотрение и анализ наличия родственных связей среди сотрудников школы,
связанных с коррупционными рисками, или приводящих к конфликту интересов,
(отв. Устинова Т.В.)

1 .Выступление Вилисовой В.И., директора образовательного учреждения по
результатам рассмотрения Декларации конфликта интересов.

(В. Н.Вилисова)
По результатам рассмотрения Деклараций (за период 01.09.2021 по

31.08.2022 г.) было установлено, что конфликт интересов в нашем
образовательном учреждении нет.

2. Выступление председателя Комиссии Устиновой Т.В. по вопросу родственных
связей среди сотрудников школы, о возможном наличии коррупционных рисков
приводящих к конфликту интересов и принятых мерах по профилактике
коррупционно-опасной ситуации.

{Т.В. Устинова)

Близкие родственные связи на служебные отношения между должностным
лицом и работником отрицательного влияния не имеют. Корруиционно опасных
проявлений, при выполнении должностных обязанностей, не выявлено.

Председатель комиссии

Зампредседателя Комиссии

Т.В.Устинова

С.В.Мельникова

Секретарь комиссии И.В. Семенова

Члены комиссии: О. Г. Безносова

Н.Г.Чукреева

		2022-10-03T14:26:04+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ИРБИТСКАЯ ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"